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CALENDARIO CORSI DI RECUPERO 

DALLE ORE 08,30 ALLE ORE 10,00
DATA MATERIA CLASSI DOCENTE AULA
24/06/19 Matematica ILSA1  ILSA2 Del Giudice 1

Matematica  I L. ART.  ILSA3 Coletti 2
Fisica II C3 (1)  II G3 (1)  II G5 (3) De Paola 3
L. Inglese III C2 (4)  -  III C3 (4) - III G1 (6) Caratozzolo 4
Tec. Dei Processi di  Produzione   IV G1 (2)  IV G2 (1) IV G3 (3) Presti 5

DALLE ORE 10,15 ALLE ORE 11,45
MATERIA CLASSI DOCENTE AULA
Matematica  IILSA1  IILSA2 Del Giudice 1
Fisica  I C1 (2)  I G2 (1)  I G3 (2)  I G4 (1)  I M1 (2)  I M2 (5) De Paola 3
L. Inglese I C1 (2)  IC2 (1)  ICQ (3)  IG1 (3)  I G2 (4)  I G3 ( 3) Caratozzolo 4
Tec. Dei Processi di  Produzione   III G1 (4)  III G2 (3)  III G3 (3)  III G4 (3) Presti 5

DALLE ORE 08,30 ALLE ORE 10,00
DATA MATERIA CLASSI DOCENTE AULA
25/06/19 Matematica  ILSA1  ILSA2 Del Giudice 1

Matematica    I L. ART.  ILSA3 Coletti 2
Fisica II C3 (1)  II G3 (1)  II G5 (3) De Paola 3
L. Inglese III C2 (4)  III C3 (4)  III G1 (6) Caratozzolo 4
Matematica  IM1, IM2, IM3 Galati 5

DALLE ORE 10,15 ALLE ORE 11,45
MATERIA CLASSI DOCENTE AULA
Matematica  IILSA1  IILSA2 Del Giudice 1
Fisica  I C1 (2)  I G2 (1)  I G3 (2)  I G4 (1)  I M1 (2)  I M2 (5) De Paola 3
L. Inglese I C1 (2)  IC2 (1)  ICQ (3)  IG1 (3)  I G2 (4)  I G3 ( 3) Caratozzolo 4
Tec. Dei Processi di  Produzione   III G1 (4)  III G2 (3)  III G3 (3)  III G4 (3) Presti 5

DALLE ORE 08,30 ALLE ORE 10,00
DATA MATERIA CLASSI DOCENTE AULA

26/06/19

Matematica   III C3  IIIG1  IIIG2 Sterniakob 1
Matematica   IIIC1  IIIC2 Di Fabio 2
L. Inglese  I G4 (3)  I M1 (6)  I M2 (3)  I M3 (2) Caratozzolo 3

DALLE ORE 10,15 ALLE ORE 11,45
MATERIA CLASSI DOCENTE AULA
Matematica  IIC1; IIC2; IIC3; IIG2; IIG3  Sterniakob 1
Matematica   IC1  IC2  IG4 Di Fabio 2
L. Inglese   III G2 (4)  III G3 (2)  III G4 (7)  III M1 (1)  III M3 (2) Caratozzolo 4
Tec. Dei Processi di  Produzione   IV G1 (2)  IV G2 (1)  IV G3 (3) Presti 5

DALLE ORE 14,45 ALLE ORE 16,15
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26/06/19

Matematica IV M1, IV M2 Battista 1

DALLE ORE 08,30 ALLE ORE 10,00
DATA MATERIA CLASSI DOCENTE AULA

27/06/19

Matematica    III C3  IIIG1  IIIG2 Sterniakob 1
Matematica  IIIC1  IIIC2 Di Fabio 2
Fisica II C3 (1)  II G3 (1)  II G5 (3) De Paola 3
L. Inglese  I G4 (3)  I M1 (6)  I M2 (3)  I M3 (2) Caratozzolo 4

DALLE ORE 10,15 ALLE ORE 11,45
MATERIA CLASSI DOCENTE AULA
Matematica   IIC1; IIC2; IIC3; IIG2; IIG3 Sterniakob 1
Matematica   IC1  IC2  IG4 Di Fabio 2
Fisica  I C1 (2)  I G2 (1)  I G3 (2)  I G4 (1)  I M1 (2)  I M2 (5) De Paola 3
L. Inglese   III G2 (4)  III G3 (2)  III G4 (7)  III M1 (1)  III M3 (2) Caratozzolo 5

DALLE ORE 08,30 ALLE ORE 10,00
DATA MATERIA CLASSI DOCENTE AULA

28/06/19

Matematica ILSA1  ILSA2 Del Giudice 1
Matematica   I L. ART.  ILSA3 Coletti 2
Matematica  IM1, IM2, IM3 Galati 5
Chimica Organica  III C1 (5) Pagani 4

DALLE ORE 10,15 ALLE ORE 11,45
MATERIA CLASSI DOCENTE AULA
Matematica IILSA1  IILSA2 Del Giudice 1
Matematica  IG1  IG2  IG3 Galati 2
Sci. Int. Chimica   IIC1; IIC2; IIC3; IIG1; IIM1; IIM2; IIM3; Dalia 3
Sci. Int. Chimica  IC1  IG4    IM3 Venturi 4
Chimica Organica   III C3 (5) Pagani 5

DATA DALLE ORE 08,30 ALLE ORE 10,00

29/06/19

MATERIA CLASSI DOCENTE AULA
Tec. Dei Processi di  Produzione   III G1 (4)  III G2 (3)  III G3 (3)  III G4 (3) Presti 1
L. Inglese I C1 (2)  IC2 (1)  ICQ (3)  IG1 (3)  I G2 (4)  I G3 ( 3) Caratozzolo 4
Chimica Analitica  III C3 (11) Venturi 2
Matematica  IIM1;  IIM2; IIG3 Del Giudice 3

DALLE ORE 10,15 ALLE ORE 11,45
MATERIA CLASSI DOCENTE AULA
Tec. Dei Processi di  Produzione    IV G1 (2)  IV G2 (1)  IV G3 (3) Presti 4
Matematica   IVLSA2   IVC1 Coletti 2
L. Inglese   III C2 (4)  III C3 (4)  III G1 (6) Caratozzolo 3
Sci. Int. Chimica    IC1  IG4    IM3 Venturi 1
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